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herman van wolkow, Ritter, kuntze van (lyven vofser hofmeifter vnd ander erbaren liite genuk.
Gehen zu Spandow nach gotes geburte 'dretezehenhundert jar darnach jn deme fechfte vnd fech-
czigilten jare, des neheften tages nach fante nicolai tage.

XL, Marfgeaf Otto beflitigh ven Wichaclisaltar in Brieken, am 6, October 1367,

Nos Otto, Dei gratia Brandeburgenfis et Lufatie Marchio, facri Romani Imperii Archi-
Camerarins, Comes Palatinus Reni, Dox Bawarie, Recognofcimus publice per prefentes, quod vidimus
litteras Illuftris Principis Ludovici Senioris, quondam Marchionis Brandenburgenfis, fratris noftri cariffimi
bone memorie figillo fuo figillatas, prout fequitur in hee verba: (die Urkunda de 1343, No.XX.) Quas quidem
litteras ex certa [cientia ratificamus, approbamus et tenore prefentium confirmamus, Damus etiam
diferetis viris confulibus civitatis noftre Bryflen fidelibus noftris dilectis prefentibns et futoris jus
prefentandi ad dictum altare fic, quod ipfi ad predictum altare perfonam ydoneam quotiefcungue va-
caverit et necefle fuerit debebunt et poterunt prefentare. In cujus rei teftimonium figillum noftrum
prefentibus duximus appendendum. Prefentibus nobilibus Heinrico Comite de Swartzburg,
Frederico Comite de Orlemunde, ac ftrenuis Johanne de Rochou, Henrico de Her-
manftein militibus, Matthia de Bredow et Conrado de Schlieben Curie noftre magiftro
cum ceteris pluribos fide dignis. Datum Brizen Anno domini millefimo trecentelimo [exagelimo [e-
ptimo, feria terlia proxima poft feltum Sancti Michaelis Archangeli.

XLI. Der Magifteat in Bricken Geseuat ein Bevmichtnif su einer Spende, am 23, Juni 1370,

— nos civitatis Brizen conlules conjurati recognofeimus — quod [Heine Brize, nofter
concivis, vir commendabilis, erogavit feu legavit poli mortem fuam bonis fuis ex promptiMimis, — ad
amime fue falutem — X[ fexagenas preciforum grofforum et duas cafas in Viridi Platea in oppolito
cafarum ftantes noftre civitatis, et quatuor jugera pratorum juxia flvam Ridewilch, qui dicuntur Ror-
lant, Hee quidem preferipta hona tali conditione legavit, quod, ut melius et jugiter poterit, emi pro
his redditas debeant annuales: predictorum bonorum fumma bina vice fingulis annis, feilicet femel in
feria fexta medii jejunii cuilibet pavperi unum alec et feria fexta ante feftum fancii Johannis' baptilte
unum oyum et panis, prout de dictis redditibus due partes complere valeanf, a patronis ufrarumque
pcclefiarum beate virginis et fancti Nicolai debent erogari, et dicti provifores ecclefiarum fuper pre-
dicta T.BI'.H]JLII’.'J bina \|g|_|_|as et miffas cum facerdotibus et Iﬂmglslis fcolarithug  debent in falutem anime
fue integraliter ordinare, et hi quatuor provifores legavit de dictis duarum partium proventibus
ut comedant commenfaliter conjunctim temporibus dictis in binis, tertiam vero partem predictorum
redditunm in ufus utrarum dictarum ecclefiarum dividentur et {!qua]itﬂr debent vertere patroni fepe-
dicti, Super omnia ‘idem dictus Heine Britze noftre civitatis confules elegit, rogavit et ordinavit
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ad difpenfatores et executores operum prelcriptorum, uf, fi quicquam predicti teftamenti non adimple-
retur, quod hune defectum fecundum quod preferiptum eft, fecundum fuas diftinetiones perducerent
difpenfationi ad effectum in perpetuum omnia annuatim feripta peragendo. Et inhujus rei teftimonium,
ut magis roboretur hoe teftamentum, fgillum noftre civitatis eft huic litere firmiter appenfum. Teftes
vero hujus funt difereti viri tunc temporis civitatis confules Petrus Krappe, Nicolaus de Ritz,
Johannes Denz, Boldewinus Hop, magifter Petrus Planeman; fimiliter civitatis nofire con-
jurati et [cabini: Nicolaus Grabo, dicti vero Krappe et Ritz, Johannes Witbrizen, Nico-
laus Hermanni, Nicolaus Daléchow et Johannes Bernhardi, viri famofi, Actum anno in-
carnationis M. CCC. LXX. in vigilia flancti Johannis Baptifte coram nobis preferiptis civitatis noftre
in theatro.